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Circolare n. 261 
 

Ai Genitori degli alunni  

Ai docenti  

SCUOLA DELL’INFANZIA  

  

All’Albo d’istituto - Sito web  

  

  

  

Oggetto: Monitoraggio frequenza scuola dell’infanzia dall’ 11 giugno al 28 giugno 2024   

  

  

Il termine delle attività didattiche per la scuola dell’infanzia è fissato al 28 giugno 2024. 

Nel periodo compreso tra l’11 e il 28 giugno 2024, potrà essere previsto che funzionino, 

soltanto, le sezioni necessarie per garantire il servizio, a seguito di monitoraggio delle 

esigenze da parte delle famiglie.  

Si invitano, pertanto, i genitori degli alunni di scuola dell’infanzia a sottoscrivere l’allegata 

dichiarazione relativa alla frequenza del proprio figlio per il periodo dall’11 giugno al 28 

giugno 2024.   

I docenti delle sezioni avranno cura di far pervenire, per il tramite del responsabile di 

plesso, la scheda di monitoraggio allegata presso gli uffici di presidenza entro il 03 giugno 

2024.   

  

Si ringrazia per la collaborazione.  

Partanna, 21 Maggio 2024   
 

Il dirigente scolastico 

Prof. Filippo Barbera 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39  
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SCHEDA ALLEGATA ALLA CIRCOLARE N.  261 

   
PLESSO _________________________ SEZIONE ______ DOCENTI ______________________________   

 

   

N.  

  

COGNOME E NOME   

ALUNNO  

  

FIRMA DEL GENITORE PER 

FREQUENZA 

FINO DALL’ 11 GIUGNO AL 28 GIUGNO 

2024 

1.  
    

2.  
    

3.  
    

4.  
    

5.  
    

6.  
    

7.  
    

8.  
    

9.  
    

10.  
    

11.  
    

12.  
    

13.  
    

14.  
    

15.  
    

16.  
    

17.  
    

18.  
    

19.  
    

20.  
    

21.  
    

22.  
    

23.  
    

24.  
    

  

 Partanna, ________________                                                                                 I docenti della sezione  


